
Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
3. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 10. 12. 2018 
 

č. 722/RMČ/2018 
 

k návrhu na řešení bytové situace zaměstnanců SP Černý Most, s. r. o. prodloužením 
podnájemní smlouvy k bytu č. 6 o velikosti 1 + 0 v ul. Broumarská 1610, Praha 9 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

uzavření podnájemní smlouvy k bytu č. 6 o velikosti 1 +  0 v  ul. Broumarská 1610,          
Praha 9 na dobu určitou od 1. 1. 2019 do 31. 3. 2019 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – 
pouze v tiskové podobě  
  

II.     u k l á d á 
         Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření podnájemní smlouvy mezi SP Černý Most, s. r. o. a podnájemcem                      
na užívání bytu č. 6 o velikosti 1 + 0 v ul. Broumarská 1610, Praha 9 na dobu určitou               
od 1. 1. 2019 do 31. 3. 2019 
                                   

T: 14. 12. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                     Jiří Zajac                                                                     Bc. Michal Prager, MBA 
místostarosta městské části Praha 14                                         člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s.r.o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
3. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 10. 12. 2018 
 

č. 723/RMČ/2018 
 

k návrhu na řešení bytové situace zaměstnanců SP Černý Most, s. r. o. prodloužením 
podnájemní smlouvy k bytu č. 15 o velikosti 2 + 0 v ul. Broumarská 25, Praha 9 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

uzavření podnájemní smlouvy k bytu č. 15 o velikosti 2 + 0 v ul. Broumarská 25,          
Praha 9 na dobu určitou od 1. 1. 2019 do 31. 3. 2019 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – 
pouze v tiskové podobě  
  

II.     u k l á d á 
         Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření podnájemní smlouvy mezi SP Černý Most, s. r. o. a podnájemcem                      
na užívání bytu č. 15 o velikosti 2 + 0 v ul. Broumarská 25, Praha 9 na dobu určitou               
od 1. 1. 2019 do 31. 3. 2019 
                                   

T: 14. 12. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                     Jiří Zajac                                                                     Bc. Michal Prager, MBA 
místostarosta městské části Praha 14                                         člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s.r.o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
3. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 10. 12. 2018 
 

č. 724/RMČ/2018 
 

k návrhu na řešení bytové situace občanů městské části Praha 14 přidělením bytu č. 18     
o velikosti 1 + 0 v ul. Broumarská 25, Praha 9 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

uzavření podnájemní smlouvy k bytu č. 18 o velikosti 1 + 0 v ul. Broumarská 25,          
Praha 9 na dobu určitou od 1. 1. 2019 do 31. 3. 2019 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – 
pouze v tiskové podobě  
  

II.     u k l á d á 
         Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření podnájemní smlouvy mezi SP Černý Most, s. r. o. a budoucím 
podnájemcem  na užívání bytu č. 18 o velikosti 1 + 0 v ul. Broumarská 25, P raha 9                         
na dobu určitou od 1. 1. 2019 do 31. 3. 2019 
                                   

T: 14. 12. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                     Jiří Zajac                                                                     Bc. Michal Prager, MBA 
místostarosta městské části Praha 14                                         člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s.r.o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
3. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 10. 12. 2018 
 

č. 725/RMČ/2018 
 

k návrhu na prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 28 o velikosti 2 + 0                                       
v ul. Broumarská 25, Praha 9 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 28 o velikosti 2 + 0 v ul. Broumarská 25,          
Praha 9 na dobu určitou od 1. 1. 2019 do 31. 3. 2019 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – 
pouze v tiskové podobě  
  

II.     u k l á d á 
         Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit prodloužení podnájemní smlouvy mezi SP Černý Most, s. r. o. a podnájemcem                 
na užívání bytu č. 28 o velikosti 2 + 0 v ul. Broumarská 25, Praha 9  na dobu určitou                   
od 1. 1. 2019 do 31. 3. 2019 
                                   

T: 14. 12. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                     Jiří Zajac                                                                     Bc. Michal Prager, MBA 
místostarosta městské části Praha 14                                         člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s.r.o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
3. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 10. 12. 2018 
 

č. 726/RMČ/2018 
 

k návrhu na prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 5 o velikosti 1 + 0                                       
v ul. Broumarská 1610, Praha 9 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 5 o velikosti 1 + 0 v ul. Broumarská 1610,          
Praha 9 na dobu určitou od 1. 1. 2019 do 31. 3. 2019 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – 
pouze v tiskové podobě  
  

II.     u k l á d á 
         Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit prodloužení podnájemní smlouvy mezi SP Černý Most, s. r. o. a podnájemcem                
na užívání bytu č. 5 o velikosti 1 + 0 v ul. Broumarská 1610, Praha 9                                                         
na dobu určitou od 1. 1. 2019 do 31. 3. 2019 
                                   

T: 14. 12. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                     Jiří Zajac                                                                     Bc. Michal Prager, MBA 
místostarosta městské části Praha 14                                         člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s.r.o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
3. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 10. 12. 2018 
 

č. 727/RMČ/2018 
 

k informaci o provedení kontroly výkonu přenesené působnosti na úseku zdravotnictví  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

výsledek kontroly provedené pracovníky MHMP na ÚMČ Praha 14 na výkon přenesené 
působnosti na úseku zdravotnictví 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                    Jiří Zajac                                                                  PhDr. Zuzana Jelenová 
místostarosta městské části Praha 14                                 místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Na vědomí:   KT, OPKČ, OSVZ, ŽO 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
3. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 10. 12. 2018 
 

č. 728/RMČ/2018 
 

k návrhu na stanovení počtu zaměstnanců městské části Praha 14 na rok 2019  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

počet zaměstnanců městské části Praha 14 na rok 2019 ve výši 192 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                    Jiří Zajac                                                                  PhDr. Zuzana Jelenová 
místostarosta městské části Praha 14                                 místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Na vědomí:   KT-PO 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
3. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 10. 12. 2018 
 

č. 729/RMČ/2018 
 

k výstupům projektu Optimalizace procesů a profesionalizace ÚMČ Praha 14,  
reg. č. CZ.03.4.74/0.0/.0/16_034/0003012, financovaného z prostředků OP Zaměstnanost 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í  
 

1. dokument Školní plán mobility ZŠ Bratří Venclíků 
 

2. dokument Energetická koncepce MČ Praha 14 
  

II.     u k l á d á 
         Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14 

 
zajistit kroky vedoucí ke zveřejnění výše uvedených dokumentů v rámci povinností 
příjemce dotace dle rozhodnutí o poskytnutí dotace č. OPZ/4.1/034/0003012   
                                

T: 31. 12. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                     Jiří Zajac                                                                 Mgr. Irena Kolmanová 
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Luděk Lisý 
Na vědomí:   KS OSPK 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
3. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 10. 12. 2018 
 

č. 730/RMČ/2018 
 

 k novému vydání směrnice QS 42 - 06 „Projektové řízení“ 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

návrh nového vydání směrnice QS 42 - 06 „Projektové řízení“ v rámci systému 
projektového řízení v podmínkách ÚMČ Praha 14 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                     Jiří Zajac                                                                 Mgr. Irena Kolmanová 
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Na vědomí:   zaměstnanci ÚMČ Praha 14 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
3. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 10. 12. 2018 
 

č. 731/RMČ/2018 
 

k návrhu na jmenování pověřence pro ochranu osobních údajů  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. j m e n u j e 
 

Mgr. Robina Lédla, vedoucího oddělení právního a veřejných zakázek odboru právních      
a kontrolních činností ÚMČ Praha 14 pověřencem pro ochranu osobních údajů,                             
a to od 1. 1. 2019 na dobu neurčitou 

 
II. u k l á d á 
 Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14 
 

zajistit pracovně právní úkony spojené se jmenováním pověřence pro ochranu osobních 
údajů 
  

T: 31. 12. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                    Jiří Zajac                                                                  PhDr. Zuzana Jelenová 
místostarosta městské části Praha 14                                 místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Luděk Lisý 
Na vědomí:   KT – PO, OPKČ, KS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
3. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 10. 12. 2018 
 

č. 732/RMČ/2018 
 

k návrhu na ustanovení redakce a redakční rady časopisu Čtrnáctka    
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s t a n o v u j e 
 

kompetence redakce a redakční rady časopisu Čtrnáctka dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 
      

II. j m e n u j e 
 
1. redakční radu časopisu Čtrnáctka ve složení: 
    
 - Mgr. Radek Vondra, předseda RR 
 - Josef Kutmon 
 - Ivan Břešťák 
 - Bc. Tomáš Novotný 
 - Soňa Tománková 
 - Ing. Luděk Lisý 
 
2. redakci časopisu Čtrnáctka ve složení: 

 

 - Michal Sedlák, redaktor (zástupce dodavatele) 
 - Veronika Berná, KS OSPK 
 - Zbyněk Rýpar, vedoucí KS OSPK 
 - Mgr. Irena Kolmanová 

 
III.    u k l á d á 
         Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14 

 
informovat členy redakční rady a redakce o tomto usnesení                                  

T:  14. 12. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                     Jiří Zajac                                                                 Mgr. Irena Kolmanová 
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Veronika Berná 
Na vědomí:   OSPK, KS, dodavatel časopisu 



 
 
 
 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
3. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 10. 12. 2018 
 

č. 733/RMČ/2018 
 

k návrhu na jmenování členů a předsedů komisí Rady městské části Praha 14 
_________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. j m e n u j e 

 
členy a předsedy komisí Rady městské části Praha 14 dle přílohy č. 1       

  
II. u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 

informovat členy a předsedy komisí Rady městské části Praha 14 o jejich jmenování  
 

     T: 31. 12. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                    Jiří Zajac                                                                  PhDr. Zuzana Jelenová 
místostarosta městské části Praha 14                                 místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   KT-PO, tajemníci komisí 



příloha č. 1 
 

Komise bezpečnostní a prevence patologických jevů 

                                               Předseda Jaroslav Jemelka 
                                               Členové: Adam Palát 

 Adam Hoznauer 
 Martin Kouklík 
 Vladimír Diviš 
 Viktor Novák 
 Dana Hetzlová 
 Miroslav Novák 
 Vratislav Štěpař 
 
 

Komise bytová 

                                          Předseda Kateřina Pavlíčková  
                                          Členové: Eliška Dvořáková 

 Karel Matějka 
 Lubomír Bartoš 
 Richard Dlouhý 
 Jakub Novotný 
 Jindřich Pohl 
 Margita Klusáková 
 Ludmila Trnková 
 
 

Komise dopravní 

                                          Předseda Radek Čermák 
                                          Členové: Jiří Průša 

 Aleš Krejča 
 Renáta Slabá 
 Jiří Račko 
 Milan Bílý  
 Jaroslav Šůs 
 Josef Turecký 
 Miroslav Skala 
 Josef Bratršovský 
 Jan Führbach 
 Petr Vítů 
 Ilona Picková 



 

Komise kultury a aktivit volného času 

                                          Předseda Jaroslav Verner 
                                          Členové: Roman Luňáček 

 Lukáš Trs 
 Jiří Pilip 
 Michaela Vosátková 
 Zuzana Zelinková 
 Žofie Zemanová 
 Renata Beranová 
 Jitka Krátká 
 
 

Komise pro Místní Agendu 21 a zapojování veřejnosti 

                                               Předseda Jan Liška 
                                               Členové: Roman Haken 

 Zora Straková 
 Michaela Vosátková 
 Eva Jiříková 
 Jana Hamplová 
 Tomáš Novotný 
 Markéta Kalinová 
 Kateřina Kozlová 
 Viktor Šíma 
 Lenka Bártová 
 
 

Komise pro sociální věci, zdravotnictví a komunitní plánování sociálních služeb 

                                               Předseda Hana Urbanová 
                                               Členové: Lubomír Kulíšek 

 Hana Muhrová  
 Klára Pragerová 
 Jan Kaufman 
 Břetislav Vodák 
 Aneta Hejrovská  
 Karolína Chovancová 
 Iva Lhotská  
 Iva Kadlečková 
 Marie Dvořáková 
 



Komise pro výchovu a vzdělávání 

 
Členy této komise se stávají všichni zástupci zřizovatele MČ Praha 14 jmenovaní                                
do školských rad. 
Předseda: Vojtěch Tomášek 
 
 
 

Komise územního rozvoje a životního prostředí 

                                               Předseda Jiří Feřtek 
                                               Členové: Ivo Herman 

 Milan Veselý 
 Miroslav Soukup 
 Jaroslav Mikel 
 Luděk Lisý  
 Daniel Košťák 
 Jan Hřava 
 Veronika Bušová 
 Lucie Svobodová 
 Miroslav Skala 
 Jiří Pilip  
 
 

Komise letopisecká 

                                               Předseda Dana Davidová 
                                               Členové: Jiří Šebek 

 Hana Velíková 
 Miroslav Froněk 
 Margarita Bryžak 
 Josef Stránský 
 Silva Habětínová 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Komise pro digitalizaci, transparentnost a otevřenou radnici 

                                               Předseda Daniel Nádvorník 
                                               Členové: Dušan Chlapek  

 David Doan 
 Jindřich Prchal 
 Jan Rambousek 
 Vladimír Diviš  
 Karim Fituri 
 Jakub Havlíček 
 Martin Straka 
 Dalibor Štola 
 
 

Komise majetková 

                                               Předseda Jiří Januška 
                                               Členové: Tomáš Teska 

 Vladimír Vojta 
 Monika Schovánková 
 Jiří Klíma 
 Lucie Pajáková 
 Soňa Tománková 
 Milan Krčmář 
 Tomáš Jahoda 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
3. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 10. 12. 2018 
 

č. 734/RMČ/2018 
 

 k informaci o plnění úkolů Rady a Zastupitelstva městské části Praha 14 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í  
 

informaci o plnění úkolů Rady a Zastupitelstva městské části Praha 14 ke dni 6. 12.  
2018 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                    Jiří Zajac                                                                  PhDr. Zuzana Jelenová 
místostarosta městské části Praha 14                                 místostarostka městské části Praha 
14 
 
Provede:       nositel úkolu 
Na vědomí:   nositelé úkolů 



 
Městská část Praha 14 

Rada městské části 
 

U s n e s e n í 
 

3. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 10. 12. 2018 

 
č. 735/RMČ/2018 

 
k plnění příjmů, čerpání výdajů a plnění finančního plánu zdaňované činnosti městské 

části Praha 14 za 1. - 3.  čtvrtletí roku 2018 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. plnění příjmů a čerpání výdajů městské části Praha 14 za 1. - 3. čtvrtletí roku 2018 
         
  příjmy                                                                                 434.869,69 tis.  Kč 
          výdaje                                                                                 328.268,13 tis.  Kč 
          z toho: 
          kapitálové                                                                           115.634,86 tis.  Kč 
          běžné                                                                                  212.633,27  tis. Kč 
          financování                                                                        -106.601,56 tis. Kč 
 
 2. plnění finančního plánu zdaňované činnosti městské části Praha 14 za 1. - 3.  čtvrtletí 

roku 2018 s hrubým hospodářským výsledkem před zdaněním činí 41.927 tis. Kč      
 
II. u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 

předložit Zastupitelstvu městské části Praha 14 informaci o plnění příjmů, čerpání 
výdajů a plnění finančního plánu zdaňované činnosti městské části Praha 14 za 1. - 3. 
čtvrtletí roku 2018 

T: 18. 12. 2018 
 
 
 
 
 
                    Jiří Zajac                                                                  PhDr. Zuzana Jelenová 
místostarosta městské části Praha 14                                 místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   OŘEŠ, odbory úřadu, příspěvkové organizace, SMP-14, a. s. 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
3. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 10. 12. 2018 
 

č. 736/RMČ/2018 
 

k návrhu na 4. úpravu finančního plánu zdaňované činnosti městské části Praha 14   
na rok 2018 

_________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í  

 
s 4. úpravou finančního plánu zdaňované činnosti městské části Praha 14 na rok 
2018 dle přílohy č. 1       

  
II. u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 

předložit 4. úpravu finančního plánu zdaňované činnosti městské části Praha 14 na rok 
2018 na zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14  

 
     T: 18. 12. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                    Jiří Zajac                                                                  PhDr. Zuzana Jelenová 
místostarosta městské části Praha 14                                 místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   OŘEŠ, OI, SMP-14, a. s. 



 
 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
3. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 10. 12. 2018 
 

č. 737/RMČ/2018 
 

rozpočtové provizorium finančního hospodaření městské části Praha 14 na rok 2019 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í  

 
 1. s návrhem  Pravidel  pro hospodaření v období rozpočtového provizoria  městské  

části Praha 14 na rok 2019 dle přílohy č. 1 
 
 2. s  návrhem rozpočtového provizoria městské části Praha 14 na rok 2019 dle přílohy              

č. 2 
  

II. u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 

předložit návrh Pravidel rozpočtového provizoria finančního hospodaření městské části 
Praha 14 na rok 2019 a návrh rozpočtového provizoria  pro  rok 2019 k projednání 
Zastupitelstvu městské části Praha 14 
  

     T: 18. 12. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                    Jiří Zajac                                                                  PhDr. Zuzana Jelenová 
místostarosta městské části Praha 14                                 místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   OŘEŠ, odbory úřadu, příspěvkové organizace, SMP-14, a. s. 













Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
3. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 10. 12. 2018 
 

č. 738/RMČ/2018 
 
 

ke zvýšení investičního příspěvku a příspěvku na provoz příspěvkové organizaci 
Základní škola, Praha 9 - Lehovec, Chvaletická 918 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 

 
zvýšení investičního příspěvku ve výši 450.000 Kč a zvýšení příspěvku na provoz ve 
výši 200.000 Kč příspěvkové organizaci Základní škola, Praha 9 - Lehovec, Chvaletická 
918 
 

II. u k l á d á 
 PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 
 

zajistit zvýšení investičního příspěvku ve výši 450.000 Kč a zvýšení příspěvku na 
provoz ve výši 200.000 Kč příspěvkové organizaci Základní škola, Praha 9 - Lehovec, 
Chvaletická 918 

  
     T: 31. 12. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                    Jiří Zajac                                                                  PhDr. Zuzana Jelenová 
místostarosta městské části Praha 14                                 místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OŘEŠ, OI, ZŠ Chvaletická 918 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
3. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 10. 12. 2018 
 

č. 739/RMČ/2018 
 
 

k návrhu na úpravu odpisových plánů příspěvkových organizací zřizovaných                
městskou částí Praha 14 na rok 2018 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 

 
upravené odpisové plány příspěvkových organizací zřizovaných městskou částí                           
Praha 14 na rok 2018 dle přílohy č. 2 - pouze v tiskové podobě 
 

II. u k l á d á 
 PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 
 

seznámit ředitele příspěvkových organizací zřizovaných městskou částí Praha 14                             
se schválenými upravenými odpisovými plány na rok 2018 

  
     T: 31. 12. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                    Jiří Zajac                                                                  PhDr. Zuzana Jelenová 
místostarosta městské části Praha 14                                 místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OŘEŠ, ZŠ, MŠ, Praha 14 kulturní 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 

U s n e s e n í 
 

3. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 10. 12. 2018 

 
č. 740/RMČ/2018 

 
k návrhu na 25. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2018 

___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  

 
 25. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2018 - dle přílohy 
        
  schválený rozpočet                                               
         příjmy                                                                                   392.268,50  tis.  Kč                                                               
         výdaje                                                                                   451.399,50  tis.  Kč                                                                    
         financování                                                                             59.131,00  tis.  Kč 
 
 rozpočet po 24. rozpočtovém opatření ke dni 28. 11. 2018 
 příjmy                                                            580.574,60  tis.  Kč 
 výdaje                                                                       701.008,40  tis.  Kč 
 financování                                                                               120.433,80  tis. Kč  
 
 rozpočet po 25. rozpočtovém opatření ke dni 4. 12. 2018 
         příjmy                                                                                   582.013,20  tis.  Kč 
        výdaje                                                                                   694.767,30  tis.  Kč 
         financování                                                                              112.754,10  tis. Kč    
   
II. u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 

předložit informaci o provedených změnách Zastupitelstvu městské části Praha 14  
 

T: 3/2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                    Jiří Zajac                                                                  PhDr. Zuzana Jelenová 
místostarosta městské části Praha 14                                 místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
 
 

 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   OŘEŠ           













Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
3. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 10. 12. 2018 
 

č. 741/RMČ/2018 
 

k návrhu na souhlas k přijetí peněžitého daru pro účely výstavby altánku na zahradě 
MŠ Paculova 1115/12, Černý Most 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s přijetím peněžitého daru pro účely výstavby altánku na zahradě MŠ Paculova 1115/12, 
Černý Most 
 

II.    u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 

 
seznámit Mgr. Andreu Benešovou, ředitelku MŠ Paculova se souhlasným stanoviskem 
Rady městské části Praha 14 k přijetí výše uvedeného peněžitého daru 

         
T: 15. 12. 2018 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                    Jiří Zajac                                                                  PhDr. Zuzana Jelenová 
místostarosta městské části Praha 14                                 místostarostka městské části Praha 
14 
 
 

 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OŘEŠ, MŠ Paculova 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
3. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 10. 12. 2018 
 

č. 742/RMČ/2018 
 

k návrhu na souhlas k přijetí věcného daru – stavebnice pro děti 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s přijetím věcného daru – stavebnice pro děti 
 

II.    u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 

 
seznámit Bc. Olgu Štěpánkovou, ředitelku MŠ Bobkova se souhlasným stanoviskem 
Rady městské části Praha 14 k přijetí výše uvedeného věcného daru 

         
T: 20. 12. 2018 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                    Jiří Zajac                                                                  PhDr. Zuzana Jelenová 
místostarosta městské části Praha 14                                 místostarostka městské části Praha 
14 
 
 

 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OŘEŠ, MŠ Bobkova 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
3. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 10. 12. 2018 
 

č. 743/RMČ/2018 
 

k návrhu na schválení dlouhodobého pronájmu nebytových prostor v Mateřské škole 
Obláček, Praha 9 - Černý Most, Šebelova 874 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s dlouhodobým pronájmem nebytových prostor v Mateřské škole Obláček, Praha 9 - 
Černý Most, Šebelova 874 Ing. Tomášovi Hoznauerovi a s uzavřením nájemní smlouvy 
 

II.    u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 

 
seznámit Bc. Jitku Kuchařovou, ředitelku Mateřské školy Obláček, Praha 9 - Černý 
Most, Šebelova 874 se souhlasným stanoviskem Rady městské části Praha 14 k  výše 
uvedenému pronájmu nebytových prostor  

         
T: 20. 12. 2018 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                    Jiří Zajac                                                                  PhDr. Zuzana Jelenová 
místostarosta městské části Praha 14                                 místostarostka městské části Praha 
14 
 
 

 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OŘEŠ, MŠ Šebelova, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
3. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 10. 12. 2018 
 

č. 744/RMČ/2018 
 

k návrhu na schválení umístění nápojového a jídelního automatu v prostorách 
Gymnázia Chodovická 2250, Praha 9, sídlícího ve vypůjčených prostorách na adrese 

Vybíralova 964/8, Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s umístěním nápojového a jídelního automatu v prostorách Gymnázia Chodovická 2250 
vypůjčených od MČ Praha 14, na adrese Vybíralova 964/8, Praha 9 
 

II.    u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 

 
 seznámit žadatele Mgr. Luboše Vinohradníka, zástupce ředitele gymnázia Chodovická 
2250, Praha 9, se souhlasným stanoviskem Rady městské části Praha 14 k umístění 
nápojového a jídelního automatu v prostorách užívaných pro potřeby Gymnázia 
Chodovická, na adrese Vybíralova 964/8, Praha 9 
          

T: 20. 12. 2018 
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                    Jiří Zajac                                                                  PhDr. Zuzana Jelenová 
místostarosta městské části Praha 14                                 místostarostka městské části Praha 
14 
 
 

 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OŘEŠ, Gymnázium Chodovická, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
3. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 10. 12. 2018 
 

č. 745/RMČ/2018 
 

k návrhu na změny a doplnění spádových oblastí m. č. Praha 14 z důvodu připravované 
změny obecně závazné vyhlášky č. 17/2017 Sb. hl. m. Prahy o školských obvodech 

základních škol 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s návrhem na změny a doplnění spádových oblastí m. č. Praha 14 dle přílohy č. 1 - 
pouze v tiskové podobě 
 

II.    u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 

 
 zajistit předání změněných spádových oblastí za m. č. Praha 14 odboru školství                                    
a  mládeže MHMP 
 
          

T: 15. 12. 2018 
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                    Jiří Zajac                                                                  PhDr. Zuzana Jelenová 
místostarosta městské části Praha 14                                 místostarostka městské části Praha 
14 
 
 

 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 

U s n e s e n í 
 

3. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 10. 12. 2018 

 
č. 746/RMČ/2018 

 
k místní Agendě 21 

___________________________________________________________________________ 
 

 

Rada městské části Praha 14 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

1. Zprávu o participaci veřejnosti v roce 2018 dle přílohy č. 3 tohoto usnesení 
2. Oponentní stanoviska k auditům udržitelného rozvoje dle přílohy č. 6 tohoto usnesení 

 

II. s c h v a l u j e 
 

 1. návrh Plánu zlepšování MA21 pro rok 2019 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 
 2. návrh Výroční zprávy MA21 za rok 2018 dle přílohy č. 2 tohoto usnesení 
 3. návrh aktualizace plánu „Příležitosti Prahy 14 pro období 2018 -2019“ dle přílohy                   

č. 4 tohoto usnesení 
 4. návrh místních cílů UR  v rámci plnění Aalborgských závazků dle přílohy č. 5 tohoto 

usnesení 
 5. jmenování místostarostky městské části Praha 14 Mgr. Ireny Kolmanové politikem pro 

MA21                                                                                                 T: 10. 12. 
2018 

 

III. d o p o r u č u j e 
 Zastupitelstvu městské části Praha 14    

 jmenovat místostarostku Mgr. Irenu Kolmanovu politikem pro MA21        T: 18. 12. 2018 
 

IV. u k l á d á 
 Mgr. Ireně Kolmanové, člence Rady městské části Praha 14  
 předložit Zastupitelstvu městské části Praha 14:   
 

 1.  návrh Plánu zlepšování MA21 pro rok 2019 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 
 2.  návrh Výroční zprávy MA21 za rok 2018 dle přílohy č. 2 tohoto usnesení 
 3. Zprávu o participaci veřejnosti v roce 2018 dle přílohy č. 3 tohoto usnesení 
 4. návrh aktualizace plánu „Příležitosti Prahy 14 pro období 2018 - 2019“ dle přílohy č. 4 

tohoto usnesení 
 5. návrh místních cílů UR v rámci plnění Aalborgských závazků dle přílohy č. 5 tohoto 

usnesení 
 6. návrh na jmenování politika pro MA21                                                T: 18. 12. 
2018 
 7. zajistit zpracování Plánu plnění podmínek kategorie „B“ a jeho předložení Radě MČ  

Praha 14                                                                                      T: 20. 3. 2019
      

 
 

                     Jiří Zajac                                                                        Mgr. Irena Kolmanová 
místostarosta městské části Praha 14                                        místostarostka městské části Praha 
14 
 

Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   vedení MČ, vedoucí odborů, vedoucí oddělení, KS OSPK  

























































































































































































































Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
3. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 10. 12. 2018 
 

č. 747/RMČ/2018 
 

k uzavření dodatku č. 2 k SoD č. j. 0622/2018/OI/1050 uzavřené k projektu   
„Energetická renovace objektu MŠ Šebelova“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

uzavření dodatku č. 2 k SoD č. j. 0622/2018/OI/1050 „Dílčí energetická renovace 
objektu MŠ Šebelova, Praha 14“ uzavřené v rámci projektu „Energetická renovace 
objektu                MŠ Šebelova“ 

 
II.     u k l á d á 
         Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14  

 
zajistit uzavření dodatku č. 2 k SoD č. j. 0622/2018/OI/1050 „Dílčí energetická 
renovace objektu MŠ Šebelova, Praha 14“ uzavřené v rámci projektu „Energetická 
renovace objektu MŠ Šebelova“ 

 
T: 21. 12. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                     Jiří Zajac                                                                 Mgr. Irena Kolmanová 
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
3. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 10. 12. 2018 
 

č. 748/RMČ/2018 
 

k uzavření dodatku č. 3 k SoD č. j. 0389/2018/OI/1050 na akci                                        
„Zastávka BUS v ulici Nedokončená“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

uzavření dodatku č. 3 k SoD č.j. 0389/2018/OI/1050 na akci „Zastávka BUS v ulici 
Nedokončená“ 

 
II.     u k l á d á 
         Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14  

 
zajistit uzavření dodatku č. 3 k SoD č.j. 0389/2018/OI/1050 na akci „Zastávka BUS                      
v ulici Nedokončená“ 

 
T: ihned 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                     Jiří Zajac                                                                 Mgr. Irena Kolmanová 
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
3. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 10. 12. 2018 
 

č. 749/RMČ/2018 
 

k akceptaci nabídky společnosti SP Černý Most, s.r.o., IČ 24249955, se sídlem Bratří 
Venclíků 1072/6, Praha 9, PSČ 198 21, na zajištění údržby izolační zeleně na pozemku 

parc. č. 2673, k. ú. Kyje 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í  
 

s akceptací nabídky na údržbu izolační zeleně společnosti SP Černý Most, s.r.o.,                       
IČ 24249955, se sídlem Bratří Venclíků 1072/6, Praha 9, PSČ 198 21, a to na dobu 
neurčitou mimo režim interní směrnice QS 74 - 01 „Zadávání veřejných zakázek“ 

 
II.     u k l á d á 
         Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14  

 
zajistit právní jednání ve věci akceptace nabídky na údržbu izolační zeleně společnosti 
SP Černý Most, s.r.o., IČ 24249955 

 
T: 31. 12. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                     Jiří Zajac                                                                 Mgr. Irena Kolmanová 
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   OPKČ, ODOP, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
3. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 10. 12. 2018 
 

č. 750/RMČ/2018 
 

k návrhu na vyhlášení dotačního programu pro podporu sportu, kultury, volnočasových 
aktivit a MA 21 pro rok 2019   

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 
 1. s vyhlášením dotačního programu pro podporu sportu, kultury, volnočasových aktivit 

a MA 21 pro rok 2019 v celkové výši 1 mil Kč podle příloh č. 1 – 3 tohoto usnesení 
s tím, že konečné přidělení prostředků podléhá schválenému rozpočtu městské části 
Praha 14 pro dané období 

 
 2. se zněním veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace v dotačním programu pro 

podporu sportu, kultury, volnočasových aktivit a MA 21 pro rok 2019 podle přílohy     
č. 4 tohoto usnesení 

 
II.    u k l á d á 
 PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14  

 
zajistit vyhlášení dotačního programu pro podporu sportu, kultury, volnočasových 
aktivit a MA 21 pro rok 2019  

 
T: 12. 12. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
                    Jiří Zajac                                                                  PhDr. Zuzana Jelenová 
místostarosta městské části Praha 14                                 místostarostka městské části Praha 
14 
 
 

 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   KS OSPK, OŘEŠ, OPKČ 





































Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
3. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 10. 12. 2018 
 

č. 751/RMČ/2018 
 

k vyhlášení dotačního programu městské části Praha 14 na rok  2019 v oblasti příspěvek 
na zajištění služby 

 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 

 
1.  vyhlášení dotačního programu v oblasti příspěvek na zajištění služby v celkové výši 

500.000 Kč pro rok 2019 podle přílohy č. 1 tohoto usnesení s tím, že konečné 
přidělení prostředků podléhá schválenému rozpočtu městské části Praha 14 

                                                                           
2. znění veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace v programu „Příspěvek na 

zajištění služby“ podle přílohy č. 2 
         
II. u k l á d á  
         Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14 

        
1. zajistit vyhlášení dotačního programu městské části Praha 14 na rok 2019 v oblasti 

příspěvek na zajištění služby   

   T: 12. 12. 2018 
 

2. předložit Radě městské části Praha 14 návrh na jmenování členů dotační komise pro 
posouzení a vyhodnocení žádostí v sociální oblasti 

T: 31. 1. 2019 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
                     Jiří Zajac                                                                     Bc. Michal Prager, MBA 
místostarosta městské části Praha 14                                         člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:   OSVZ, OŘEŠ, OPKČ 



























Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
3. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 10. 12. 2018 
 

č. 752/RMČ/2018 
 

k vyhlášení dotačního programu městské části Praha 14 na roky  2019 - 2020                               
v oblasti 1 – sociální a návazné služby 

 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 

 
 1.  s vyhlášením dvouletého dotačního programu pro oblast 1 – sociální a n ávazné 

služby v celkové výši 4.000.000 Kč, tj. 2.000.000 Kč pro rok 2019 a 2.000.000 Kč 
pro rok 2020 podle přílohy č. 1 tohoto usnesení, přičemž přidělení prostředků 
podléhá schváleným rozpočtům městské části Praha 14 pro roky 2019 a 2020 

                                                                           
2. se zněním veřejnoprávní smlouvy o pos kytnutí dotace v programu „oblast 1 – 

sociální a návazné služby“ podle přílohy č. 2 
         
II. u k l á d á  
         Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 

        
 předložit Zastupitelstvu městské části Praha 14 návrh na vyhlášení dotačního programu 
v oblasti 1 – sociální a návazné služby a schválení znění veřejnoprávních smluv                                    
o poskytnutí dotací v tomto dotačním programu   

   T: 18. 12. 2018 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                     Jiří Zajac                                                                     Bc. Michal Prager, MBA 
místostarosta městské části Praha 14                                         člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   OSVZ, OŘEŠ 































Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
3. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 10. 12. 2018 
 

č. 753/RMČ/2018 
 

k návrhu na poskytnutí návratné finanční výpomoci Oblastnímu spolku Českého  
červeného kříže, neziskové organizaci Jahoda, z.ú. a neziskové organizaci Neposeda, z.ú. 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
  
 1. s poskytnutím návratné finanční výpomoci Oblastnímu spolku Českého červeného 

kříže ve výši 900.000 Kč, neziskové organizaci Jahoda, z.ú. ve výši 500.000 Kč                         
a neziskové organizaci Neposeda, z.ú. ve výši 500.000,- Kč na úhradu provozních 
výdajů, která bude ve všech případech vrácena v průběhu r. 2019  

 

 2. s uzavřením veřejnoprávních smluv o pos kytnutí návratné finanční výpomoci                   
dle příloh č. 1, 2, 3 

 
II.     u k l á d á 
         Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14 
 

předložit Zastupitelstvu městské části Praha 14 návrh na poskytnutí návratné finanční 
výpomoci uvedeným organizacím a uzavření veřejnoprávních smluv na poskytnutí 
návratné finanční výpomoci  

                                    
T: 18. 12. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
                     Jiří Zajac                                                                     Bc. Michal Prager, MBA 
místostarosta městské části Praha 14                                         člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:   OSVZ, OŘEŠ, Jahoda, z.ú., Neposeda, z.ú., Oblastní spolek ČČK 



























Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
3. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 10. 12. 2018 
 

č. 754/RMČ/2018 
 

k návrhu na uzavření dodatku č. 31 ke smlouvě o poskytování pečovatelské služby                
na území MČ Praha 14  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 

 
s uzavřením dodatku č. 31 ke smlouvě o poskytování pečovatelské služby na území                        
MČ Praha 14 ze dne 8. 12. 1997 pro rok 2019 mezi městskou částí Praha 14 a Oblastním 
spolkem ČČK dle přílohy č. 1 - pouze v tiskové podobě  

             
II. u k l á d á 
 Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření dodatku č. 31  ke smlouvě o poskytování pečovatelské služby na území 
MČ Praha 14 s Oblastním spolkem Českého červeného kříže dle přílohy č. 1    

 
T: 31. 1. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                     Jiří Zajac                                                                     Bc. Michal Prager, MBA 
místostarosta městské části Praha 14                                         člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:   OSVZ, OŘEŠ, Oblastní spolek ČČK 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
3. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 10. 12. 2018 
 

č. 755/RMČ/2018 
 

k uzavření smlouvy o zajištění ubytování, stravování a konferenčních místností se 
společností Žďárský hotel Jehla s.r.o., IČ 06935753, se sídlem Kovářova 214/4,                       

Žďár nad Sázavou, PSČ 591 01, z důvodu vzdělávání pěstounů  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 

 
s uzavřením smlouvy o zajištění ubytování, stravování a konferenčních místností se 
společností Žďárský hotel Jehla s.r.o., IČ 06935753, se sídlem Kovářova 214/4, Žďár 
nad Sázavou, PSČ 591 01, mimo režim interní směrnice QS 74 – 01 „Zadávání 
veřejných zakázek“  

             
II. u k l á d á 
 Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření smlouvy o zajištění ubytování, stravování a konferenčních místností se 
společností Žďárský hotel Jehla s.r.o., IČ 06935753, se sídlem Kovářova 214/4, Žďár 
nad Sázavou, PSČ 591 01 

 
T: 31. 12. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                     Jiří Zajac                                                                     Bc. Michal Prager, MBA 
místostarosta městské části Praha 14                                         člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:   OPKČ, OSVZ, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
3. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 10. 12. 2018 
 

č. 756/RMČ/2018 
 

k uzavření nové nájemní smlouvy na pozemek zastavěný prodejním stánkem na 
Cíglerově ulici   

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s  uzavřením nové nájemní smlouvy se společností Madabo, s. r. o., IČO 24692565, na 
část pozemku parc. č. 93/1, k. ú. Černý Most  o výměře 12 m2, zastavěnou prodejním 
stánkem s občerstvením, za nájemné ve výši 50 000 Kč/rok 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
    

zajistit uzavření nové nájemní smlouvy se společností Madabo, s. r. o., IČO 24692565, 
na část pozemku parc. č. 93/1, k. ú. Černý Most  o výměře 12 m2 
 

                                
T: 31. 12. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                    Jiří Zajac                                                                  PhDr. Zuzana Jelenová 
místostarosta městské části Praha 14                                 místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
3. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 10. 12. 2018 
 

č. 757/RMČ/2018 
 

k návrhu na schválení změny stanov ze dne 31. 3. 2015 společnosti Správa majetku                                       
Praha 14, a.s. IČ: 25622684, Praha 9 - Hloubětín, Metujská 907, PSČ 198 00 a schválení 

úplného znění nových stanov    
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

změnu stanov společnosti Správa majetku Praha 14, a. s. ze dne 31. 3. 2015 dle přílohy 
č. 1 a nové úplné znění stanov společnosti Správa majetku Praha 14, a. s. dle přílohy č. 
2 

   
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
    

zajistit předložení návrhu na změnu stanov společnosti Správa majetku Praha 14, a . s.               
ze dne 31. 3. 2015 dle přílohy č. 1 a návrhu nového úplného znění stanov společnosti 
Správa majetku Praha 14, a. s. dle přílohy č. 2 ke schválení Zastupitelstvu městské části 
Praha 14, které se koná dne 18. 12. 2018                                

T: ihned 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                    Jiří Zajac                                                                  PhDr. Zuzana Jelenová 
místostarosta městské části Praha 14                                 místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a.s. 


















	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. j m e n u j e
	II. u k l á d á
	Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14
	T: 31. 12. 2018
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	/
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	3. jednání Rady městské části Praha 14
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14
	T: 18. 12. 2018
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	/
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s o u h l a s í
	II. u k l á d á
	Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	s  uzavřením nové nájemní smlouvy se společností Madabo, s. r. o., IČO 24692565, na část pozemku parc. č. 93/1, k. ú. Černý Most  o výměře 12 m2, zastavěnou prodejním stánkem s občerstvením, za nájemné ve výši 50 000 Kč/rok
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	750p1-3_3MR.pdf
	750p1_3MR
	750p2_3MR
	750p3_3MR


